Comune di Trofarello (Torino)

Adozione definitiva Piano di Classificazione Acustica Comunale Variante n. 1 (deliberazione Consiglio Comunale n. 92 del 22 dicembre 2009).

Il Responsabile del Servizio Edilizia Privata ed Urbanistica Avvisa

Che ai sensi dell'art. 7, comma 5 della L.R. 52/00, con deliberazione dichiarata immediatamente esecutiva, del 22.12.09 n. 92 avente ad oggetto: "Piano di Classificazione Acustica Comunale (D.C.C. 18.02.04 n. 6) – Variante n. 1 approvata con D.C.C. del 31.03.09 n. 21 (ai sensi della Legge 447/95, L.r: 52/00 e s.m.i. e della D.G.R. 85-3802/01): Esame delle osservazioni pervenute ed approvazione delle controdeduzioni proposte – Adozione definitiva del Piano di Classificazione Acustica del territorio comunale di Trofarello ai sensi dell'art. 47 comma 3 L.R. 52/00 e s.m.i." il Consiglio Comunale ha adottato la variante al Piano di Classificazione Acustica Comunale.

Dalla Residenza Comunale, 4 febbraio 2010 Il Responsabile del Servizio Claudia Azzini